NSTITUCION UNIVERSITA

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

POLITECNICO GRAN OLbMBIANO

Colorado Grueso Tulio Cesar (tucolorado)

3

Si

-2,931 $1,388,135 | $5,250,000 | ($7,327,500| $3,000 | ($686,365)
)
-6,031 $1,388,135 $0 ($15,077,50 | $3,000 |($13,686,36
0) 5)
9,189 | $1,388,135 $0 ($22,972,50 | 83,000 |($21,581,36
0) 5)
-12,405 | $1,388,135 $0 ($31,012,50 | $3,000 |($29,621,36
0) 5)
-15,679 | $1,388,135 $0 ($39,197,50 | $3,000 |($37,806,36
0) 5)
-19,011 | $1,388,135 $0 ($47,527,50 | 83,000 |($46,136,36
0) 5)
-22,401 | $1,388,135 $0 ($56,002,50 | 83,000 |($54,611,36
0) 5)
-25,849 | $1,388,135 $0 ($64,622,50 | $3,000 |($63,231,36
0) 5)
-29,355 | $1,388,135 $0 ($73,387,50 | $3,000 |($71,996,36
0) 5)
-32,919 | $1,388,135 $0 ($82,297,50 | $3,000 |($80,906,36
0) 5)
-36,541 | $1,388,135 $0 ($91,352,50 | $3,000 |($89,961,36
0) 5)
-40,221 | $1,388,135 $0 (100,552, | $3,000 |($99,161,36
500) 5)
($609,386,380.00)
($105,796.00)




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

196050.63%

123904%

-195950.63%

COSTOS DE PRODUCCION

$12.50

$14.80

$16.70

$15,800,000.00

$48,808.00

$2,176.31




